(1) 較二零二四年六月六日（即協議日期）於聯交所所報收市價每股股份1.15港元折讓約
13.04%；

(2) 較緊接協議日期前五(5)個交易日於聯交所所報平均收市價每股股份1.196港元折讓約
16.39%。

— 4 —

先決條件

協議完成須待於完成日期前以下條件達成或（倘適用）豁免後方可作實：

(i) 概無適用法律條文及任何相關政府機關或與之訂立的其他禁制令、判決、命令、法令、
規定或決定禁止完成；

(ii) 截至完成時，相關訂約方提供的聲明及保證在所有重大方面均屬真實、正確及準確；

(iii) 對目標公司的財務狀況、業務、前景或營運並無重大不利影響；

(iv) 相關訂約方已於所有重大方面履行及遵守協議及其他交易文件所載須於完成時或之
前履行或遵守的所有契諾、協議、責任及條件；

(v) 與協議項下擬進行交易有關的所有公司及其他程序以及與該等交易有關的所有文件
及文據已由買方通過、簽立及╱或交付（視情況而定），並獲賣方信納；

(vi) 與協議項下擬進行交易有關的所有公司及其他程序以及與該等交易有關的所有文件
及文據已由賣方通過、簽立及╱或交付（視情況而定），並獲買方信納；

(vii) 相關訂約方已就完成協議及其他交易文件項下擬進行的交易取得任何相關政府或監
管機構或其他相關第三方之所有必要同意，該等同意於完成時具有十足效力及作用，
且並無施加任何可合理預期會嚴重損害買方完成協議及其他交易文件項下擬進行交
易的能力或妨礙或嚴重延遲協議及其他交易文件項下擬進行交易之條款或條件；

(viii) 買方已完成對目標公司的業務、法律、財務及管理盡職調查，並對其結果感到滿意；
及

(ix) 本公司已取得聯交所批准代價股份上市及買賣，且有關批准於完成日期前並無被撤
銷或撤回。

— 5 —

完成

完成將於協議之先決條件獲達成或（視情況而定）獲有權豁免有關條件的訂約方豁免後第
五(5)個營業日或訂約方另行書面協定之其他日期落實。

倘完成並未於完成日期或之前落實，買方（一方面）或賣方（另一方面）將有權終止有關協
議，而除先前違反任何訂約方之任何責任外，有關協議將不再具有任何效力。

目標公司的股權變動

完成後，買方將擁有目標公司100%股權。因此，本公司將間接持有目標公司100%股權，
而目標公司將成為本公司的間接全資附屬公司，且目標公司的財務業績將會併入本集團
的綜合財務報表。

— 6 —

對本公司股權架構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司的現時股權架構以及於完成
時配發及發行代價股份對本公司股權架構的影響載列如下：

股東姓名╱名稱 於本公告日期（附註1）
緊隨完成後，配發及

發行所有代價股份（附註2）

股份數目

已發行
股份數目的
概約百分比 股份數目

已發行
股份數目的
概約百分比

張荣先生 15,053,229 24.37 15,053,229 20.54
Corporate Advisory Lmited（附註3） 3,008,800 4.87 3,008,800 4.11
Marvion Group Limited（附註4） 3,335,323 5.40 3,335,323 4.55
萬維數碼集團有限公司（附註5） 2,652,038 4.30 2,652,038 3.62
林樹松先生 3,801,300 6.15 3,801,300 5.19
鄧強先生 3,503,400 5.67 3,503,400 4.78
賣方 – – 11,500,000 15.70
其他股東 30,411,147 49.24 30,411,147 41.51

總計 61,765,237 100.00 73,265,237 100.00

附註：

(1) 假設除配發及發行的所有代價股份外，本公司已發行股本總額並無變動。

(2) 假設收購事項已完成及代價股份已獲配發，且除配發及發行所有代價股份外，本公司已發行股本總
額並無其他變動。

(3) 該3,008,800股股份由張荣先生（「張先生」）全資擁有的Corporate Advisory Limited（「Corporate
Advisory」）持有。根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部，張先生被視為於Corporate Advisory擁有
或被視為擁有權益的全部股份中擁有權益。

— 7 —

(4) 該3,335,323股股份由Marvion Group Limited（「Marvion Group」）持有，而李應樵博士（「李博士」）間接
持有其52.34%股權。於二零二三年九月十九日，Beauty Intentions Limited（本公司的直接全資附屬公司）
（作為買方）、本公司與Marvion Group（作為賣方之一）訂立買賣協議，據此，賣方有條件同意向
Beauty Intentions出售，而Beauty Intentions有條件同意收購Autostereoscopic 3D Limited的全部已發行
股本（「建議收購事項」）。建議收購事項之代價為100,000,000港元，將以(i)本金總額為75,985,677.28
港元之承兌票據償付；及(ii)本公司向賣方（或其代名人）配發及發行合共11,117,742股代價股份。建